2019 年 2月吉日

各 位

株式会社日本アクア

                                                                (東証第一部 1429）

2018 年 12 月期アナリスト向け決算説明会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記の要領で「2018 年 12 月期アナリスト向け決算説明会」を開催させていただきま

す。ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

日  時 2019 年２月 25 日（月）

13：30～14：30

会  場 東京都中央区日本橋兜町３－３ 兜町平和ビル２階・第２セミナールーム

TEL   03-3666-1632

出 席 者 代表取締役社長 中 村  文 隆

 常 務取締 役 平 野  光 博

※ アナリスト協会会員様は、同協会ホームページから参加申込みいただけます。

https://www.saa.or.jp/learning/ir/meeting/index.html

お問い合わせ先 ： ㈱日本アクア 経営企画部

          TEL 03-5463-1117  FAX 03-5463-1118

          e-mail:  aquakeiei@n-aqua.co.jp